

### PLANLAMA AŞAMASI

Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır.

#### P.1. PROJE ADI:

Sanata İlk Adım

#### P.2. PROJE DANIŞMANI:

Dr. Öğr. Üyesi Reha Sarıkaya

#### P.3. PROJENİN AMAÇLARI

Ortaöğretim öğrencileri ve velilerine; görsel sanatlar dalı, yetenek sınavı hakkında bilgilendirme yapılacaktır. Bu projedeki amacımız ortaokul öğrencileri ve velilerinin görsel sanatlar hakkındaki bakış açılarının değişmesi, öğrencilerin resim dalı hakkında daha ayrıntılı bilgi edinmesini sağlamaktır. Projedeki hedefimiz, öğrencilerin ileriye dönük meslek seçimlerinde fikir sahibi olmalarını sağlamak ve resim dalına yeni bireyler kazandırmaktır.

#### P.4. PROJE SÜRESİ *(Hafta Olarak Belirtiniz.)*

5 Hafta

#### P.5. PROJENİN

**Başlangıç Tarihi** *(dönemin ilk günü)*

07.05.2021

**Bitiş Tarihi** *(dönemin son günü)*

05.06.2021

#### P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER *(Kurum, Kuruluş vb.)*

Cumhuriyet Ortaokulu

#### P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar *(Varsa)*

yok

#### P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI

Sıra No	Adı Soyadı	Görevi
1	Beyza Horasan	Proje çalışanı
2	Hakan Karadayıoğlu	Proje çalışanı
3	Seher Turan	Proje çalışanı
4	Ömer Demirel	Proje çalışanı
5	Sibel Orak	Proje çalışanı
6	Rukiye Yıldız	Proje çalışanı

#### P.9. PROJE EKİBİ

Öğrenci No	Adı Soyadı	Bölümü
17060518037	Beyza Horasan	Resim İş Öğretmenliği
17060518072	Hakan Karadayıoğlu	Resim İş Öğretmenliği



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

17060518032	Seher Turan	Resim İş Öğretmenliği
17060518026	Ömer Demirel	Resim İş Öğretmenliği
17060518049	Sibel Orak	Resim İş Öğretmenliği
17060518025	Rukiye Yıldız	Resim İş Öğretmenliği

#### **P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR**

Sunum, video, kağıt, kalem, fırça, kahve, silgi.

#### **P.11. PROJENİN BÜTÇESİ**

*(Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.)*

Yok

#### **P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER**

*(Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.)*

1. (Tanışma ve yetenek sınavı hakkında bilgilendirme)- 1. Hafta 40dk
2. (Desen ve imgesel)- 2. hafta 40dk
3. (Heykel)- 3. Hafta 40dk
4. (Renk çalışmaları)- 4. Hafta 40dk
5. (Uygulama)- 60dk 5. Hafta

Yukarıda belirtilen etkinlikler, 5 hafta süresince Cumartesi günleri 14:00 – 14:30 saatleri arasında gerçekleştirilecektir.

### P.13. ZAMAN YÖNETİMİ

(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.)

Yıl	Ay	Hafta					Geri Dönüt Verme/Proje Döngüsünü Kapatma
			Planlama	Uygulama	Değerlendirme	Raporlama	
2021	Mayıs	1. hafta	x				
2021	Mayıs	2. hafta		x			
2021	Mayıs	3. hafta		x			
2021	Mayıs	4. hafta		x			
2021	Mayıs	5. hafta		x	x	x	x

### UYGULAMA AŞAMASI

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır.

#### UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME

Uygulama planında belirlenen Cumhuriyet Ortaokulu danışman resim öğretmeni ile proje ekibinin yapması planlanan etkinlerin gerçekleştirilip gerçekleştirilemediği haftalık olarak öğretmen ve proje ekip üyeleri ile yapılan görüşmeler ile izlenmiştir.

#### UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ

Uygulama planında belirlenen Cumhuriyet Ortaokulu danışman resim öğretmeni ile proje ekibinin yapması planlanan etkinlerin gerçekleştirilip gerçekleştirilemediği haftalık olarak öğretmen ve proje ekip üyeleri ile yapılan görüşmeler ile izlenmiştir.

### KONTROL ET AŞAMASI

Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına yönelik kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır.

#### KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU

*(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?)*

Planlanan amaçlara ulaşılmıştır.

#### KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARIN TESPİT ETME VE KAYDETME

Planlanan amaçlar doğrultusunda olası sapmalar Cumhuriyet Ortaokulu Matematik danışman resim öğretmeni ve Proje Danışmanı ile yapılan karşılıklı görüşmeler ile tespit edilmiş ve önlemler alınmıştır.

#### KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER

*(Projeyi yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan anketler/dönütler vb.)*

Planlanan amaçlar doğrultusunda olası sapmalar Cumhuriyet Ortaokulu danışman resim öğretmeni ve Proje Danışmanı ile yapılan karşılıklı görüşmeler ile tespit edilmiş ve önlemler alınmıştır.

#### KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime)

Bu projenin amacı, Cumhuriyet Ortaokul öğrencilerine resim dersinin önemi ve farkındalığını kazandırmak, Güzel Sanatlar liseleri yetenek sınavları hakkında bilgi sağlamak ve ayrıca etkinliklerle Pandemi döneminde yaşanan zorlukları atlatmalarına yardımcı olmak istenmiştir. Bu kapsamda, 2020-2021 eğitim-öğretim yılı ikinci döneminde 5 hafta boyunca, resim dalına yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu projenin sonucunda, öğrencilerin resim dersine ve güzel sanatlar alanına yönelik ilgi, tutum, öz-yeterlilik ve motivasyonlarının artırılması beklenmektedir.

### ÖNLEM AL AŞAMASI

Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği aşamadır.

#### ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER

Planlanan etkinlikler ile yapılan uygulamalar arasında ortaya çıkan farklılıkları gidermek adına Cumhuriyet Ortaokulu Danışman Resim Öğretmeni ve proje ekip üyeleri ile haftalık görüşmeler yapılmıştır.

#### ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA

İleriki benzer projelerde planlanan etkinlikler ile yapılan uygulamalar arasında ortaya çıkan farklılıkları gidermek adına Cumhuriyet Ortaokulu Danışman Resim Öğretmeni ve proje ekip üyeleri ile haftalık görüşmeler standartlaştırılacaktır.

#### ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA

Proje planlama aşaması projede yer alması planlanan proje ekibi ve projeye katkı sağlaması planlanan kurum/kuruluş/kişi ile birlikte gerçekleştirilmesi sağlanacaktır.

#### ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

İleriki benzer projelerde proje planlama aşaması projede yer alması planlanan proje ekibi ve projeye katkı sağlaması planlanan kurum/kuruluş/kişi ile birlikte gerçekleştirilmesi sürdürülecektir.

#### ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALAR YÖNELİK ÖNERİLER

İleriki benzer projelerde projede yapılan etkinliklerin etkililiğine ilişkin veriler toplanıp sonuçların elde edilmesi ve değerlendirilmesi önerilmektedir

#### **ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR**

Bu proje sonucunda topluma hizmet yönünden elde edilen katkılar, güzel sanatlar alanına yönelik ortaokul grubu ile yapılan çalışmalarla, öğrencilerin resim alanına yönelik başarılarının, ilgi, tutum, öz yeterlilik ve motivasyonlarının artırılmasıdır. Çalışma yapılan öğrenci ve velilerinin, Güzel Sanatlar ve resim dersine yönelik başarı ve tutumlarındaki algılarının olumlu yönde değişmesidir. Ayrıca gerek öğretmenlerin gerek okul yönetiminin gerekse öğrenci velilerinin okul-üniversite iş birliğinin farkında olmaları ve bu tür çalışmaları desteklemelerini sağlamaktır.

#### **PROJEYE AİT FOTOĞRAFLAR**